
                  Ekotýden 
 

 Kolik máte ve škole rostlin a kde jsou umístěny? 
 
- zjistili jsme, že v naší škole je 423 rostlin. 
- Ve 3.patře na chodbě máme 73 kytek,třídy ve 3.patře mají 41 

kytek to se =114 kytek na celém 3.patře. 
- Ve 2.patře na chodbě máme 78 kytek,třídy ve 2.patře mají 48 

kytek to se = 126 kytek na celém 2.patře. 
- Dohromady na 3 a 4 patře je 240 kytek. 

- V 9.A. na 2.patře mají ve třídě jen 1 kytku,proto jsme navrhly 
že z 6.A. vezmeme 2 kytky protože v 6.A. je 11 kytek proto 
odebereme 2 kytky a dáme je 9.A. ať mají alespoň 3  kytky ve 
třídě. 

- Spousta lidem se líbí okolí školy protože je tady hodně místa a 
zeleňe.Ale některým lidem ne, protože jsou  poházené odpadky 
ale mi děti je uklízíme a střídáme po třídách. 

 
Dnes 11.5. 
 
Dnes jsme udělali plakát na šetření ubrousků na klučičích WC. 
Plakát jsme napsali a vybarvili fixem. 
Napsali jsme do plakátu:Víte kolik stojí ubrousky? 
                                                 Ne? Stojí 1,50 korun! 
                                            Hodně peněz!          Stačí 1 nebo 2. 
Proto jsme vymysleli že budeme šetřit ubrousky a nebudeme je 
zbytečně vyhazovat.Protože 15 baleni po 300 kusech stojí 7000 
tisíc Kč, to znamená že vyhazujeme peníze do odpadkového koše. 
 


